第二临床医学院 2025 年“勤工助学之星”

拟推荐名单公示

根据《关于评选 2025 年温州医科大学“勤工助学之星”的通知》

等有关文件精神，经学生个人申请、年级推荐、学院审核，第二临床

医学院拟推荐胡旗旗等 18位同学为 2025 年温州医科大学“勤工助学

之星”获奖对象（名单见附件 1），现予以公示。

如有异议，请于 12月 18 日 16 点 30 分前向年级、学生工作办

公室反映。

联系电话：0577-86699159

Email：delcyxy@wmu.edu.cn

第二临床医学院学生工作办公室

2025 年 12 月 15 日

附件一

2025 年温州医科大学“勤工助学之星”推荐名单汇总表

序号 姓名 专业 年级 推荐奖项

1 胡旗旗 临床医学 22 级 温州医科大学勤工助学之星

2 施昱含 儿科学 23 级 温州医科大学勤工助学之星

3 康恒睿 临床医学 24 级 温州医科大学勤工助学之星

4 余鹿宁 儿科学 21 级 温州医科大学勤工助学之星提名奖

5 魏昂 儿科学 5+3 22 级 温州医科大学勤工助学之星提名奖

6 罗乐 儿科学 23 级 温州医科大学勤工助学之星提名奖

7 白津庆 儿科学 23 级 温州医科大学勤工助学之星提名奖

8 张倩颖 儿科学 23 级 温州医科大学勤工助学之星提名奖

9 秦千烁 儿科学 24 级 温州医科大学勤工助学之星提名奖

10 石耕赫 临床医学 22 级 第二临床医学院勤工助学之星

11 徐丞浩 临床医学 23 级 第二临床医学院勤工助学之星

12 施嘉滢 麻醉 23 级 第二临床医学院勤工助学之星

13 沈伊岚 临床医学 23 级 第二临床医学院勤工助学之星提名奖

14 林倬帆 儿科学 23 级 第二临床医学院勤工助学之星提名奖

15 舒均毓 儿科学 23 级 第二临床医学院勤工助学之星提名奖

16 张悦沣 临床医学 23 级 第二临床医学院勤工助学之星提名奖

17 周昱柢 临床医学 23 级 第二临床医学院勤工助学之星提名奖

18 何佳洁 儿科学 25 级 第二临床医学院勤工助学之星提名奖